
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

LAUDA 073

ERRATA da Lauda 071 de 2022, Publicada no Diário Oficial nº 28.320, com publicação em 31/08/2022 - página 21.

EXTRATO DO 01º TERMO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº 1770-2021

Onde se lê: Assinatura: 04/08/2022

Leia-se:  Assinatura: 12/08/2022

EXTRATO DO 1º  TERMO SIMPLIFICADO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA AO CONVÊNIO Nº 1086-2021.

Processo nº 182694/2021.

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio  da Secretaria de Estado de Educação, inscrita no CNPJ nº
03.507.415/0008-10, e a Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Araguaia/MT, CNPJ nº 04.173.952/0001-68.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo alterar a Cláusula Nona - da Vigência do Termo de Convênio nº 1086-
2021, que passa a ter a seguinte redação: A vigência do Convênio passa de 14/09/2022 para 14/03/2023.

ASSINATURA: 25/08/2022.

EXTRATO DO 01º TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONVÊNIO Nº 0746-2021.

Processo nº 229515/2021.

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio  da Secretaria de Estado de Educação, inscrita no CNPJ nº
03.507.415/0008-10, e a Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte/MT, CNPJ nº 37.465.200/0001-20.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo aditivar o valor do Convênio nº 0746-2021, no valor de R$ 3.000,00
(Três mil reais) por parte do CONVENENTE, como contrapartida financeira a ser liberado conforme Cronograma de
Desembolso do Plano de Trabalho.

ASSINATURA: 26/08/2022.

ERRATA da Lauda 052 de 2022, Publicada no Diário Oficial nº 28.273, com publicação em 27/06/2022 - página 42.

EXTRATO DO TERMO 01º TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONVÊNIO Nº 1505-2021

Onde se lê: OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo aditivar o valor do Convênio nº 1687-2021 que será no
valor R$167.340,46 (cento e sessenta e sete mil, trezentos e quarenta reais e quarenta e seis centavos), sendo
R$160.920,65 (cento e sessenta mil, novecentos e vinte reais e sessenta e cinco centavos) por parte da CONCEDENTE, e
R$6.419,81 (seis mil, quatrocentos e dezenove reais e oitenta e um centavos), por parte da CONVENENTE, como
contrapartida financeira.

Leia-se:  OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo aditivar o valor do Convênio nº 1505-2021 que será no valor
R$167.340,46 (cento e sessenta e sete mil, trezentos e quarenta reais e quarenta e seis centavos), sendo R$160.920,65
(cento e sessenta mil, novecentos e vinte reais e sessenta e cinco centavos) por parte da CONCEDENTE, e R$6.419,81
(seis mil, quatrocentos e dezenove reais e oitenta e um centavos), por parte da CONVENENTE, como contrapartida
financeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6a37963f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:49:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




